ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 1-15-90/00-10-17 о нарушении
антимонопольного законодательства

«17» августа 2017 г. г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела № 1-15-
90/00-10-17 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<...>,

рассмотрев дело № 1-15-90/00-10-17 о нарушении антимонопольного
законодательства в отношении Министерства тарифного регулирования и
энергетики Челябинской области (454080, Российская Федерация, Челябинская
область, г. Челябинск, ул. Сони Кривой, д. 75) по признакам нарушения пункта 2
части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в отказе в установлении тарифа в сфере
теплоснабжения для Акционерного общества «Уральская теплосетевая компания»
(625023, Российская Федерация, г. Тюмень, ул. Одесская, д. 5)

УСТАНОВИЛА:

В связи с необходимостью получения дополнительных доказательств по делу № 1-
15-90/00-17, руководствуясь частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Отложить рассмотрение дела № 1-15-90/00-10-17.

Назначить рассмотрение дела № 1-15-90/00-10-17 на 6 сентября 2017
года в 11:00 по адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская,
д. 11, кабинет 127-129.

АО «Уральская теплосетевая компания» необходимо в срок до
31.08.2017 представить в адрес ФАС России письменную позицию
по вновь приобщенным к делу № 1-15-90/00-10-17 документам.